
Pubblicata sul sito istituzionale il 
05/03/2013 - N.  245  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 27 del Reg. Data  05/03/2013 N. 126  del Reg. Generale

OGGETTO “Ampliamento ed adeguamento alle norme igienico-sanitarie e di
sicurezza dell’area mercatale ubicata in Piazza S. Pertini” –
Collegio tecnico nominato ai sensi e per gli effetti dell’art. 21,
D.P.R. 327/2001 e s.m.i. – Determinazione 126/479 Reg. Gen. del
11.09.2012 – Rettifica intervento.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA  la  propria  Determinazione  126/479  Reg.  Gen.  del  11.09.2012  con  la  quale  si 
provvedeva all’impegno della spesa e alla liquidazione dei compensi spettanti ai tre professionisti facenti 
parte collegio tecnico nominato ai sensi e per gli effetti dell’art. 21, D.P.R. 327/2001 e s.m.i. nell’ambito del 
procedimento  di  esproprio  per  pubblica  utilità  afferente  l’  “Ampliamento  ed  adeguamento  alle  norme  
igienico-sanitarie e di sicurezza dell’area mercatale ubicata in Piazza S. Pertini”;

VISTO che in detto provvedimento si imputava  l’onere  della  spesa,  pari  complessivamente  ad  € 
5.473,10, per € 4.769,69 erroneamente sull’intervento 2-09-04-01/2891 “Contributo statale per progetto di 
adeguamento degli scarichi e delle immissioni nel sottosuolo delle acque meteoriche” – RR.PP. del corrente 
bilancio;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, T.U. sull’Ordinamento delle Autonomie Locali;

VISTO il D.P.R. 8.06.2001 n. 327, T.U. sulle Espropriazioni per Pubblica Utilità;

VISTA la L.R. 11.05.2001 n. 13;

VISTA la L.R. 22.02.2005 n. 3;

VISTA  la  Deliberazione di  G.C. n.  17 dell’1.02.2010 che conferisce le attribuzioni  in materia  di 
“Lavori Pubblici” ed “Espropriazioni per Pubblica Utilità” al V Settore Tecnico;

VISTA il “Decreto di nomina dei responsabili dei servizi” a firma del Sindaco Pro-Tempore datato 
25.10.2012, Prot. Gen. n. 12639;

VISTO che sussiste la competenza all’emissione del presente atto in capo al Dirigente o Responsabile 
del competente servizio/settore, ai sensi degli artt. 107 e 183, c. 9, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;

RITENUTO dover determinare in merito, rettificando la propria Determinazione 126/479 Reg. Gen. 
n. del 11.09.2012 limitatamente alla imputazione  dell’onere  della  spesa,  pari  complessivamente  ad  € 
5.473,10,  che  per  €  4.769,69  andrà  sull’intervento  2-11-02-01/2864  “Contributo  per  ampliamento  e 
adeguamento area mercatale” – RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione:

DETERMINA

1. DI PRENDERE ATTO  delle  premesse  che diventano parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
determinato.

2. DI RETTIFICARE la propria Determinazione 126/479 Reg. Gen. n. del 11.09.2012 limitatamente 
alla imputazione dell’onere della  spesa,  pari  complessivamente  ad € 5.473,10,  che per € 4.769,69 
andrà sull’intervento 2-11-02-01/2864 “Contributo per ampliamento e adeguamento area mercatale” – 
RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione.

DP/dp

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  05/03/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  05/03/2013 Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
 N. 245 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   05/03/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  05/03/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  05/03/2013
	N. 126  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

